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Jönköping

7.0.7.1

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Öppen Klass Pojkar 3m

Carl Larmark (2005) -- SK Poseidon 1

5152B 3 3,0 6,5 5,5 7,0     19,5 58,50 58,50  2½ volt framåt, 1 skruv

205C 3 2,8 6,0 7,0 7,5     21,0 58,80 117,30  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 7,0 7,0 7,0     21,0 58,80 176,10  2½ mollbergare

405C 3 2,7 5,0 4,0 5,0     15,0 40,50 216,60  2½ tyska

5154B 3 3,4 6,5 6,0 6,5     19,5 66,30 282,90  2½ volt framåt, 2 skruvar

107B 3 3,1 6,0 5,5 5,5     16,5 51,15 334,05  3½ volter framåt

Melker Tiger (2008) -- Stockholm Polisens IF Simhopp 2

105B 3 2,4 5,0 6,5 6,0     18,0 43,20 43,20  2½ volter framåt

203C 3 1,9 4,5 5,5 5,5     16,5 31,35 74,55  1½ volt bakåt

303C 3 2,0 5,5 5,0 5,0     15,0 30,00 104,55  1½ mollbergare

405C 3 2,7 3,0 3,5 4,0     10,5 28,35 132,90  2½ tyska

5134D 3 2,5 4,5 4,5 5,0     13,5 33,75 166,65  1½ volt framåt, 2 skruvar

5233D 3 2,4 7,5 7,0 7,0     21,0 50,40 217,05  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Linus Olsson (2008) -- Stockholm Polisens IF Simhopp 3

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5     19,5 31,20 31,20  1½ volt framåt

203C 3 1,9 4,5 6,0 6,0     18,0 34,20 65,40  1½ volt bakåt

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5     18,0 34,20 99,60  Isanderska hoppet

403C 3 1,9 7,0 7,0 6,5     21,0 39,90 139,50  1½ tyska

5132D 3 2,1 4,0 4,0 3,5     12,0 25,20 164,70  1½ volt framåt, 1 skruv

105B 3 2,4 6,0 5,5 6,0     18,0 43,20 207,90  2½ volter framåt

Felix Järås (2008) -- SK Poseidon 4

103B 3 1,6 5,0 4,5 4,5     13,5 21,60 21,60  1½ volt framåt

201C 3 1,7 5,5 6,0 6,5     18,0 30,60 52,20  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,5 6,5 6,5     19,5 35,10 87,30  Isanderska hoppet

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,0     16,5 31,35 118,65  1½ tyska

5231D 3 2,0 4,0 4,0 4,0     12,0 24,00 142,65  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 3 2,2 4,0 4,0 4,0     12,0 26,40 169,05  2½ volter framåt

Levi Olsson (2005) -- SK Poseidon 5

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,0     15,0 24,00 24,00  1½ volt framåt

301C 3 1,8 5,0 5,5 5,0     15,0 27,00 51,00  Isanderska hoppet

201C 3 1,7 6,5 6,5 6,5     19,5 33,15 84,15  Huvudhopp bakåt

5132D 3 2,1 4,5 6,0 6,0     18,0 37,80 121,95  1½ volt framåt, 1 skruv

105C 3 2,2 4,5 3,5 4,0     12,0 26,40 148,35  2½ volter framåt

403C 3 1,9 3,0 3,0 3,5     9,0 17,10 165,45  1½ tyska

Olle Pettersson (2008) -- SK Poseidon 6

105C 3 2,2 3,0 4,0 3,5     10,5 23,10 23,10  2½ volter framåt

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,5     16,5 31,35 54,45  1½ tyska

201C 3 1,7 5,5 5,5 5,0     16,5 28,05 82,50  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,0 5,5 5,5     16,5 29,70 112,20  Isanderska hoppet

5231D 3 2,0 4,5 4,0 4,0     12,0 24,00 136,20  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5132D 3 2,1 4,0 4,0 4,5     12,0 25,20 161,40  1½ volt framåt, 1 skruv

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Öppen Klass Pojkar 3m

Rasmus Larsson (2008) -- Stockholm Polisens IF Simhopp 7

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0     18,0 28,80 28,80  1½ volt framåt

201C 3 1,7 5,0 5,0 5,0     15,0 25,50 54,30  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,0 6,5 6,0     18,0 32,40 86,70  Isanderska hoppet

401B 3 1,4 6,0 6,5 5,5     18,0 25,20 111,90  Tyska hoppet

5132D 3 2,1 2,0 3,0 2,0     6,0 12,60 124,50  1½ volt framåt, 1 skruv

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,5     16,5 31,35 155,85  1½ tyska

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Öppen Klass Flickor 3m

Nike Nilsson (2008) -- Malmö Kappsimningsklubb 1

301B 3 1,9 5,5 6,5 5,0     16,5 31,35 31,35  Isanderska hoppet

203B 3 2,2 6,0 6,0 7,0     18,0 39,60 70,95  1½ volt bakåt

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,0     15,0 31,50 102,45  1½ tyska

105C 3 2,2 5,5 5,5 5,5     16,5 36,30 138,75  2½ volter framåt

5233D 3 2,4 6,0 6,0 6,5     18,0 43,20 181,95  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Lovisa Eklind (2007) -- Västerås Gymnastik Förening 2

105B 3 2,4 6,5 7,0 6,5     19,5 46,80 46,80  2½ volter framåt

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,5     19,5 35,10 81,90  Huvudhopp bakåt

303C 3 2,0 5,0 5,5 5,0     15,0 30,00 111,90  1½ mollbergare

403B 3 2,1 3,5 3,5 4,5     10,5 22,05 133,95  1½ tyska

5132D 3 2,1 5,5 6,0 6,0     18,0 37,80 171,75  1½ volt framåt, 1 skruv

Greta Hiller (2006) -- Västerås Gymnastik Förening 3

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0     18,0 43,20 43,20  2½ volter framåt

201B 3 1,8 5,0 4,0 6,0     15,0 27,00 70,20  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 5,0 5,0 4,0     15,0 28,50 98,70  Isanderska hoppet

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5     16,5 34,65 133,35  1½ tyska

5132D 3 2,1 4,5 5,0 5,0     15,0 31,50 164,85  1½ volt framåt, 1 skruv

My Tufvesson (2007) -- SK Poseidon 4

105C 3 2,2 5,5 5,0 5,0     15,0 33,00 33,00  2½ volter framåt

403B 3 2,1 4,5 4,5 5,0     13,5 28,35 61,35  1½ tyska

201B 3 1,8 6,5 7,0 7,0     21,0 37,80 99,15  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 5,5 6,0 5,5     16,5 31,35 130,50  Isanderska hoppet

5132D 3 2,1 5,0 5,0 5,5     15,0 31,50 162,00  1½ volt framåt, 1 skruv

Vilma Ósk Ekstedt (2009) -- Västerås Gymnastik Förening 5

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5     16,5 29,70 29,70  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5     16,5 31,35 61,05  Isanderska hoppet

105B 3 2,4 4,0 3,5 3,5     10,5 25,20 86,25  2½ volter framåt

405C 3 2,7 5,5 4,5 5,5     16,5 44,55 130,80  2½ tyska

5231D 3 2,0 5,5 5,0 4,5     15,0 30,00 160,80  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Zoe Lundin (2009) -- Växjö Simsällskap 6

403B 3 2,1 5,5 6,0 6,0     18,0 37,80 37,80  1½ tyska

5231D 3 2,0 5,5 5,0 5,5     16,5 33,00 70,80  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 3 1,9 4,5 4,5 5,0     13,5 25,65 96,45  1½ volt bakåt

303C 3 2,0 3,0 4,0 4,0     12,0 24,00 120,45  1½ mollbergare

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,0     16,5 39,60 160,05  2½ volter framåt

Felicia Giss Petrosyan (2008) -- Jönköpings Simsällskap 7

201B 3 1,8 6,0 6,5 5,5     18,0 32,40 32,40  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 6,0 5,5 7,0     18,0 34,20 66,60  Isanderska hoppet

403B 3 2,1 4,5 4,0 4,5     13,5 28,35 94,95  1½ tyska

5132D 3 2,1 4,5 5,0 4,0     13,5 28,35 123,30  1½ volt framåt, 1 skruv

105B 3 2,4 5,0 4,5 4,5     13,5 32,40 155,70  2½ volter framåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Öppen Klass Flickor 3m

Tuva Vati (2008) -- Malmö Kappsimningsklubb 8

203C 3 1,9 4,5 4,5 4,0     13,5 25,65 25,65  1½ volt bakåt

303C 3 2,0 3,5 4,5 4,0     12,0 24,00 49,65  1½ mollbergare

403B 3 2,1 4,5 4,0 4,5     13,5 28,35 78,00  1½ tyska

105C 3 2,2 6,0 6,5 6,5     19,5 42,90 120,90  2½ volter framåt

5231D 3 2,0 4,0 4,0 4,0     12,0 24,00 144,90  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Leia Olsson (2006) -- SK Poseidon 9

201B 3 1,8 5,5 4,5 5,0     15,0 27,00 27,00  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 4,5 3,0 4,5     13,5 25,65 52,65  Isanderska hoppet

105C 3 2,2 3,5 3,5 4,0     10,5 23,10 75,75  2½ volter framåt

5231D 3 2,0 4,5 4,0 4,0     12,0 24,00 99,75  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 3 2,1 5,0 6,0 5,5     16,5 34,65 134,40  1½ tyska

Ingeborg Larsson (2007) -- SK Poseidon 10

201B 3 1,8 5,5 5,0 4,5     15,0 27,00 27,00  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 4,5 4,0 5,5     13,5 25,65 52,65  Isanderska hoppet

401B 3 1,4 4,5 5,0 5,0     15,0 21,00 73,65  Tyska hoppet

5231D 3 2,0 5,0 4,5 4,5     13,5 27,00 100,65  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 3 2,2 5,5 4,5 5,0     15,0 33,00 133,65  2½ volter framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Ungdoms Klass Pojkar 1m

Emil Andersson (2008) -- Västerås Gymnastik Förening 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0     18,0 30,60 30,60  1½ volt framåt

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,5     19,5 31,20 61,80  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 5,5 4,5 5,0     15,0 25,50 87,30  Isanderska hoppet

403C 1 2,2 7,5 7,0 7,0     21,0 46,20 133,50  1½ tyska

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,5     18,0 39,60 173,10  1½ volt framåt, 1 skruv

105C 1 2,4 5,5 5,0 6,0     16,5 39,60 212,70  2½ volter framåt

Artem Orlov (2011) -- Malmö Kappsimningsklubb 2

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,0     16,5 24,75 24,75  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,5 6,0 5,5     16,5 24,75 49,50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,0 7,0 6,5     19,5 31,20 80,70  Isanderska hoppet

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5     19,5 33,15 113,85  1½ volt framåt

403C 1 2,2 7,5 6,0 6,5     19,5 42,90 156,75  1½ tyska

203C 1 2,0 5,5 6,0 4,5     16,5 33,00 189,75  1½ volt bakåt

Jacob Adielsson (2011) -- Malmö Kappsimningsklubb 3

401C 1 1,4 6,0 4,5 5,0     15,0 21,00 21,00  Tyska hoppet

201C 1 1,5 7,5 5,5 7,0     21,0 31,50 52,50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 4,0 5,0     15,0 24,00 76,50  Isanderska hoppet

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0     15,0 25,50 102,00  1½ volt framåt

403C 1 2,2 4,0 3,5 5,0     12,0 26,40 128,40  1½ tyska

203C 1 2,0 5,0 4,0 3,5     12,0 24,00 152,40  1½ volt bakåt

Sixten Lindahl (2011) -- Malmö Kappsimningsklubb 4

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,5     15,0 18,00 18,00  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,0 4,5 5,5     13,5 18,90 36,90  Tyska hoppet

201C 1 1,5 6,0 5,5 6,0     18,0 27,00 63,90  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 3,0 4,0     12,0 19,20 83,10  Isanderska hoppet

402C 1 1,6 7,0 5,0 7,5     21,0 33,60 116,70  Tyska hoppet 1 volt

103C 1 1,6 5,0 6,0 6,5     18,0 28,80 145,50  1½ volt framåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Ungdoms Klass Pojkar 1m

Jack Selfvén (2011) -- Malmö Kappsimningsklubb 5

101B 1 1,3 5,0 5,0 6,0     15,0 19,50 19,50  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 5,5 5,5     16,5 23,10 42,60  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,5 5,0 5,0     15,0 22,50 65,10  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,5 6,5 7,0     19,5 31,20 96,30  Isanderska hoppet

103B 1 1,7 4,0 4,5 5,0     13,5 22,95 119,25  1½ volt framåt

403C 1 2,2 3,5 2,5 3,5     10,5 23,10 142,35  1½ tyska

Elias Lindborg (2008) -- Växjö Simsällskap 6

103B 1 1,7 5,5 6,0 4,5     16,5 28,05 28,05  1½ volt framåt

201C 1 1,5 5,0 4,5 4,5     13,5 20,25 48,30  Huvudhopp bakåt

401B 1 1,5 3,5 3,5 4,0     10,5 15,75 64,05  Tyska hoppet

202C 1 1,5 3,5 4,0 3,5     10,5 15,75 79,80  1 volt bakåt

302C 1 1,6 3,5 4,0 4,0     12,0 19,20 99,00  1 mollbergare

403C 1 2,2 4,0 4,5 4,5     13,5 29,70 128,70  1½ tyska

Oskar Herlitz (2010) -- Stockholm Polisens IF Simhopp 7

101C 1 1,2 6,0 5,5 5,0     16,5 19,80 19,80  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 6,0 5,0 5,5     16,5 24,75 44,55  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 4,5 4,5 4,0     13,5 18,90 63,45  Tyska hoppet

301C 1 1,6 4,5 3,5 3,5     10,5 16,80 80,25  Isanderska hoppet

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,0     12,0 19,20 99,45  1½ volt framåt

402C 1 1,6 4,0 3,5 4,0     12,0 19,20 118,65  Tyska hoppet 1 volt

Herman Vänerhav (2010) -- Göteborg Sim 8

102C 1 1,4 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00 11 volt framåt

401C 1 1,4 5,0 4,0 4,5     13,5 18,90 18,90  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,5 5,0 5,0     15,0 22,50 41,40  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,0 3,0 3,0     9,0 14,40 55,80  Isanderska hoppet

5221D 1 1,7 3,5 4,0 4,0     12,0 20,40 76,20  Volt bakåt, ½ skruv

104C 1 2,2 4,5 5,0 5,0     15,0 33,00 109,20  Dubbel volt framåt

Tore Wrethag (2010) -- Göteborg Sim 9

101C 1 1,2 3,5 3,0 3,0     9,0 10,80 10,80  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 6,0 4,5     15,0 21,00 31,80  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,0 3,5 3,5     10,5 15,75 47,55  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,0 4,0 3,5     10,5 16,80 64,35  Isanderska hoppet

103C 1 1,6 3,0 3,5 3,5     10,5 16,80 81,15  1½ volt framåt

202C 1 1,5 4,0 5,0 4,0     12,0 18,00 99,15  1 volt bakåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Ungdoms Klass Flickor 3m

Emma Ricatti (2010) -- Västerås Gymnastik Förening 1

201B 3 1,8 6,5 7,5 7,5     22,5 40,50 40,50  Huvudhopp bakåt

101B 3 1,5 3,0 3,0 4,5     9,0 13,50 54,00  Huvudhopp framåt

403B 3 2,1 5,0 5,5 6,0     16,5 34,65 88,65  1½ tyska

405C 3 2,7 5,5 5,5 4,5     16,5 44,55 133,20  2½ tyska

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,5     19,5 46,80 180,00  2½ volter framåt

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,5     16,5 33,00 213,00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Ella Sejdic (2011) -- Malmö Kappsimningsklubb 2

401B 3 1,4 5,5 6,0 6,0     18,0 25,20 25,20  Tyska hoppet

201C 3 1,7 6,5 6,5 5,5     19,5 33,15 58,35  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,0 6,5 5,5     18,0 32,40 90,75  Isanderska hoppet

5231D 3 2,0 6,0 6,0 5,0     18,0 36,00 126,75  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 3 1,9 6,0 6,0 5,0     18,0 34,20 160,95  1½ tyska

203C 3 1,9 5,5 5,5 4,5     16,5 31,35 192,30  1½ volt bakåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Ungdoms Klass Flickor 3m

Nora Bergsten (2009) -- Göteborg Sim 3

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,0     16,5 29,70 29,70  Huvudhopp bakåt

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,0     18,0 28,80 58,50  1½ volt framåt

5231D 3 2,0 6,0 6,5 6,5     19,5 39,00 97,50  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 3 2,2 5,0 5,0 5,5     15,0 33,00 130,50  2½ volter framåt

403B 3 2,1 1,5 1,5 2,5     4,5 9,45 139,95  1½ tyska

5233D 3 2,4 4,5 4,5 4,0     13,5 32,40 172,35  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Klara Ireholm (2010) -- Göteborg Sim 4

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5     16,5 26,40 26,40  1½ volt framåt

201B 3 1,8 6,0 6,0 5,5     18,0 32,40 58,80  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,5 6,0 6,0     18,0 32,40 91,20  Isanderska hoppet

403C 3 1,9 4,5 4,5 4,0     13,5 25,65 116,85  1½ tyska

5132D 3 2,1 4,5 4,0 4,0     12,0 25,20 142,05  1½ volt framåt, 1 skruv

303C 3 2,0 5,5 4,5 4,0     13,5 27,00 169,05  1½ mollbergare

Ingrid Lundstam (2009) -- Göteborg Sim 5

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,0     18,0 28,80 28,80  1½ volt framåt

403C 3 1,9 5,0 5,5 4,0     15,0 28,50 57,30  1½ tyska

301C 3 1,8 5,5 5,0 5,5     16,5 29,70 87,00  Isanderska hoppet

203B 3 2,2 4,0 4,0 3,5     12,0 26,40 113,40  1½ volt bakåt

5132D 3 2,1 4,0 4,0 4,0     12,0 25,20 138,60  1½ volt framåt, 1 skruv

105C 3 2,2 4,5 4,0 5,0     13,5 29,70 168,30  2½ volter framåt

Julie Ynner (2010) -- Malmö Kappsimningsklubb 6

401B 3 1,4 4,5 4,0 3,0     12,0 16,80 16,80  Tyska hoppet

201C 3 1,7 5,5 5,5 5,5     16,5 28,05 44,85  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,0 6,0 5,5     18,0 32,40 77,25  Isanderska hoppet

5231D 3 2,0 5,0 5,0 5,5     15,0 30,00 107,25  En och en halv volt bakåt med halv skruv

103B 3 1,6 4,0 4,5 4,5     13,5 21,60 128,85  1½ volt framåt

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,0     16,5 31,35 160,20  1½ tyska

Emma Vitazka (2011) -- Malmö Kappsimningsklubb 7

401C 3 1,3 4,5 5,5 5,5     16,5 21,45 21,45  Tyska hoppet

201C 3 1,7 4,5 5,5 5,5     16,5 28,05 49,50  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,5 5,0 4,0     13,5 24,30 73,80  Isanderska hoppet

5231D 3 2,0 4,5 4,5 4,0     13,5 27,00 100,80  En och en halv volt bakåt med halv skruv

103C 3 1,5 5,5 6,0 5,5     16,5 24,75 125,55  1½ volt framåt

403C 3 1,9 5,0 5,0 4,0     15,0 28,50 154,05  1½ tyska

Emelie Lundin (2008) -- Stockholm Polisens IF Simhopp 8

101B 3 1,5 5,5 5,5 5,5     16,5 24,75 24,75  Huvudhopp framåt

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,0     16,5 29,70 54,45  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 5,5 5,5 4,5     16,5 31,35 85,80  Isanderska hoppet

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,0     16,5 23,10 108,90  Tyska hoppet

5211A 3 2,0 5,0 4,0 4,0     12,0 24,00 132,90  Huvudhopp bakåt, ½ skruv

302C 3 1,7 4,0 4,0 4,5     12,0 20,40 153,30  1 mollbergare

Disa Götsten (2010) -- Malmö Kappsimningsklubb 9

101B 3 1,5 5,5 5,5 5,0     16,5 24,75 24,75  Huvudhopp framåt

401B 3 1,4 6,0 6,0 4,5     18,0 25,20 49,95  Tyska hoppet

201C 3 1,7 6,5 7,0 6,0     19,5 33,15 83,10  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 2,5 2,0 2,0     6,0 10,80 93,90  Isanderska hoppet

103B 3 1,6 5,5 7,0 6,0     18,0 28,80 122,70  1½ volt framåt

403C 3 1,9 5,0 5,0 4,5     15,0 28,50 151,20  1½ tyska

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng

https://www.diverecorder.co.uk Sida 5 / 29 12:38,  den 17 september 2023



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Ungdoms Klass Flickor 3m

Blanka Lundquist (2007) -- Stockholm Polisens IF Simhopp 10

101B 3 1,5 5,5 6,0 5,0     16,5 24,75 24,75  Huvudhopp framåt

201B 3 1,8 5,5 4,5 4,0     13,5 24,30 49,05  Huvudhopp bakåt

401B 3 1,4 6,0 6,0 5,0     18,0 25,20 74,25  Tyska hoppet

301C 3 1,8 4,0 4,5 5,0     13,5 24,30 98,55  Isanderska hoppet

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0     15,0 28,50 127,05  1½ tyska

103B 3 1,6 5,0 5,0 4,0     15,0 24,00 151,05  1½ volt framåt

Stina Falck Johnsson (2009) -- Malmö Kappsimningsklubb 11

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,0     15,0 21,00 21,00  Tyska hoppet

201C 3 1,7 6,0 6,0 5,0     18,0 30,60 51,60  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,5 6,0 5,5     16,5 29,70 81,30  Isanderska hoppet

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,0     16,5 33,00 114,30  En och en halv volt bakåt med halv skruv

103C 3 1,5 3,5 3,0 2,5     9,0 13,50 127,80 21½ volt framåt

403C 3 1,9 4,5 4,0 4,0     12,0 22,80 150,60  1½ tyska

Nike Holmberg (2009) -- Göteborg Sim 12

101B 3 1,5 4,5 4,0 4,0     12,0 18,00 18,00  Huvudhopp framåt

203C 3 1,9 2,5 3,5 2,0     7,5 14,25 32,25  1½ volt bakåt

303C 3 2,0 5,5 5,5 4,5     16,5 33,00 65,25  1½ mollbergare

403C 3 1,9 4,5 4,5 5,0     13,5 25,65 90,90  1½ tyska

5231D 3 2,0 5,5 6,0 5,5     16,5 33,00 123,90  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 3 2,2 3,0 3,5 3,5     10,5 23,10 147,00  2½ volter framåt

Lovisa Borg (2010) -- SK Poseidon 13

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5     15,0 24,00 24,00  1½ volt framåt

201C 3 1,7 3,5 3,5 4,0     10,5 17,85 41,85  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,0 4,5 4,0     12,0 21,60 63,45  Isanderska hoppet

5231D 3 2,0 4,5 4,0 4,0     12,0 24,00 87,45  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 3 1,9 4,0 3,5 4,0     12,0 22,80 110,25  1½ tyska

105C 3 2,2 4,0 4,0 4,0     12,0 26,40 136,65  2½ volter framåt

Judith Johansson (2011) -- Göteborg Sim 14

103B 3 1,6 5,0 5,0 4,0     15,0 24,00 24,00  1½ volt framåt

201B 3 1,8 4,0 3,5 3,0     10,5 18,90 42,90  Huvudhopp bakåt

401B 3 1,4 4,0 4,0 4,0     12,0 16,80 59,70  Tyska hoppet

301B 3 1,9 2,5 2,0 3,0     7,5 14,25 73,95  Isanderska hoppet

5231D 3 2,0 4,5 4,0 5,0     13,5 27,00 100,95  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,0     16,5 31,35 132,30  1½ tyska

Turid Aspe (2011) -- Malmö Kappsimningsklubb 15

401C 3 1,3 4,5 4,5 4,5     13,5 17,55 17,55  Tyska hoppet

201C 3 1,7 5,5 5,5 5,0     16,5 28,05 45,60  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,0 5,0 4,0     12,0 21,60 67,20  Isanderska hoppet

5231D 3 2,0 4,0 4,0 4,5     12,0 24,00 91,20  En och en halv volt bakåt med halv skruv

103C 3 1,5 4,0 4,0 4,0     12,0 18,00 109,20  1½ volt framåt

403C 3 1,9 4,0 4,0 3,5     12,0 22,80 132,00  1½ tyska

Julia Schilling (2010) -- Södertälje Simsällskap 16

103C 3 1,5 4,5 4,0 4,0     12,0 18,00 18,00  1½ volt framåt

201C 3 1,7 4,0 4,5 4,5     13,5 22,95 40,95  Huvudhopp bakåt

401C 3 1,3 4,0 4,0 4,5     12,0 15,60 56,55  Tyska hoppet

301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0     15,0 27,00 83,55  Isanderska hoppet

5211A 3 2,0 3,5 5,0 4,0     12,0 24,00 107,55  Huvudhopp bakåt, ½ skruv

403C 3 1,9 3,5 3,0 3,0     9,0 17,10 124,65  1½ tyska

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Ebba Björk (2011) -- Malmö Kappsimningsklubb 17

101C 3 1,4 4,5 5,0 4,0     13,5 18,90 18,90  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 4,0 4,0 3,5     12,0 15,60 34,50  Tyska hoppet

201C 3 1,7 5,0 5,0 5,0     15,0 25,50 60,00  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,0 5,0 4,0     15,0 27,00 87,00  Isanderska hoppet

103C 3 1,5 2,5 2,0 2,0     6,0 9,00 96,00  1½ volt framåt

